АДМИНИСТРАЦИЯ
                               УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
       ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
 29.05.2023.	  			                                                              № 18

Об утверждении графика патрулирования
водных объектов на территории  администрации
Увальского сельсовета  в  летний
период 2023  года»

        В  соответствии  со  статьей 15  Федерального  закона  от  06 октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  для  реализации  полномочий  по  осуществлению  мероприятий  по  обеспечению  безопасности  людей  на  водных  объектах,  охране  их  жизни  и  здоровья, в целях предупреждения гибели  людей на воде в летний период 2023 года,  р а с п о р я ж а ю с ь:

  1.Организовать патрулирование водных объектов, расположенных на территории муниципального  образования  Увальское, силами специалистов администрации с привлечением (по согласованию) участкового уполномоченного полиции.
  2.Утвердить состав мобильной  группы патрулирования по обеспечению безопасности людей на водных объектах в летний  период 2023 года (Приложение 1).
  3.Утвердить график патрулирования водных объектов в летний  период 2023 года (Приложение 2)
   4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                     А.П.Спешилов

                                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

	Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

                                                                           _______________А.П.Спешилов

Приложение 1
к Распоряжению Главы
Увальского сельсовета

от 29.05.2023г. № 18

Состав мобильной группы по проведению  патрулирования на водных объектах в летний  период 2023г. на  территории МО  Увальское

      1.   Спешилов А.П. - Глава  администрации МО  Увальское
2. Голяченко Л.А. –Специалист администрации МО Увальское
3. Чижинский В.О.. – Специалист  по молодежи администрации  МО  Увальское
4. Перышкина Н.А. – Староста д. Чинявино
5. Тереньтьев А.А. - участковый уполномоченный полиции (по согласованию).
6. Волонтеры. -
7. Прасолов Ю.В. – водитель   администрации  МО  Увальское

                                                                                                                          Приложение 2
к Распоряжению  Главы
Увальского  сельсовета
от 29.05.2023г. № 18

ГРАФИК
патрулирования мобильной группы на водных объектах в летний период 2023г. на  территории  МО Увальское

	Дата
	Ф.И.О. членов  мобильной  группы
	Телефон
	Автотранспорт патруля
	Территория

	Июнь 2023г.

	19.06.2023

Спешилов А.П.
Чижинский В.О
Прасолов Ю.В.ГоляченкоЛ.А.
Перышкина Н.А.

89139837394
89138905217
89137446443
89130022346
89137876489
	УАЗ  220695-550-04 гос.номер Н028ОН

	Территория  населенных  пунктов  поселения

	20.06.2023

	21.06.2023

	22.06.2023

	23.06.2023

	24.06.2023

	25.06.2023

	Июль 2023г.

	24.07.2023
	Чижинский В.О
Терентьев А.А.
Прасолов Ю.В. Перышкина Н.А.
	89139069425
89137446443
	УАЗ  220695-550-04 гос.номер Н028ОН

	Территория  населенных  пунктов  поселения

	25.07.2023

	26.07.2023

	27.07.2023

	28.07.2023

	29.07.2023

	30.07.2023

	Август 2023г

	21.08.2023
	Спешилов А.П.
Терентьев А.А.
Прасолов Ю.В.
 Голяченко Л.А
	89139837394
89139069425
89137446443
89130022346
	УАЗ  220695-550-04 гос.номер Н028ОН

	Территория  населенных  пунктов  поселения

	22.08.2023

	23.08.2023

	24.08.2023

	25.08.2023

	26.08.2023

	27.08.2023